TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 3ª REGIÃO

SECRETARIA DA CORREGEDORIA E DA
VICE-CORREGEDORIA

EDITAL Nº 44/2023

O  Excelentíssimo  Desembargador  Fernando  Luiz  Gonçalves  Rios

Neto, Corregedor do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região, no uso de

suas atribuições legais e regimentais:

Faz saber a todas as pessoas que virem o presente Edital ou dele

conhecimento tiverem que fica cancelado o Edital nº 21/2023, divulgado no Diário

Eletrônico da Justiça do Trabalho do dia 06.02.2023, relativo à Correição Periódica

Ordinária que se realizaria na Vara do Trabalho de Sabará, no dia 10 de março de

2023,  esclarecendo que  nova  data  será  agendada  com a publicação  de  novo

Edital.

E para que chegue ao conhecimento de todos, é passado o presente

Edital subscrito pelo Secretário da Corregedoria e da Vice-Corregedoria, Mozart

Secundino de Oliveira Júnior.

Belo Horizonte, 23 de fevereiro de 2023.

FERNANDO LUIZ GONÇALVES RIOS NETO
Desembargador Corregedor

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

		2023-02-23T16:47:01-0300
	MOZART SECUNDINO DE OLIVEIRA JUNIOR:30831138

		2023-02-23T17:46:49-0300
	FERNANDO LUIZ GONCALVES RIOS NETO:30801608